[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03 мая 2023 г.                                                                                    №  14

О создании патрульно – маневренных  групп.

               В целях снижения риска возникновения ЧС, обусловленных природными пожарами в 2023 г.  на территории Венгерского муниципального образования, руководствуясь   ст.ст. 6, 56  Устава Венгерского  муниципального образования, администрация Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать патрульно-маневренные группы  с составе согласно приложения № 1.
      2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Венгерского муниципального образования и Вестнике Венгерского муниципального образования.
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Венгерского
Муниципального образования                                               А.В. Стрельников

Приложение № 1  к распоряжению
главы Венгерского муниципального
образования № 14 от 03.05.2023 г.

СОСТАВ
патрульно -маневренной группы в п. Венгерка

Казаринов Евгений Валентинович- водитель  администрации
                                            т. 89246128213
Еникеев Юрий Вилорович  - рабочий администрации

Кожухарев Иван Александрович – электромонтер администрации

СОСТАВ
патрульно -маневренной группы в с. Саранчет 1-й

Свинцицкий Франц Юзефович – депутат Думы Венгерского М.О.
                                                                               т. 89245481943
Адамова Людмила Федоровна – депутат Думы Венгерского М.О.

Молошаг Александр Михайлович – депутат Думы Венгерского М.О.

СОСТАВ
патрульно -маневренной группы в пос. ж/д ст. Саранчет 2-й

Ковалев Михаил Александрович – депутат Думы Венгерского М.О.
                                                                                    т. 89245383753
Бурлуцкая Альбина Егоровна – депутат Думы Венгерского М.О.

Куликова Алена Вячеславовна – депутат Думы Венгерского М.О.

СОСТАВ
патрульно -маневренной группы в д. Туманшет

Стрельников Андрей Владимирович – глава администрации
                                                                          т. 89246190515

Сальников Александр Васильевич – тракторист  администрации

Седых Алексей Сергеевич – депутат Думы Венгерского М.О.